
/£V  IVA.
KLPM SMjOUVAC 56- 3- 0000004

Smluvní strany

1. MGVIVA a.s.

se sídlem:
korespondenční adresa: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Křenová 438/3,162 00 Praha 6
................................... . . .......... .
Ing. Lenkou Hesovou, členem správní rady
17321611
CZ17321611
ČSOB a.s.
309611512/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 27447

(dále jen „prodávající")

2. Centrum sociá ln ích služeb Kyjov, p.o. města Kyjova

Třída Palackého 67/7, 697 01 Kyjov 
PhDr. Janou Trnečkovou, ředitelkou 
61392979

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Kyjov
číslo účtu: 1656090277/0100
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1677 

(dále jen „kupující")

(dále společně též jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana")

n.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této sm louvy je zajištění dodávky, instalace, uvedení do provozu a záručního servisu 1 ks 
zvedac í ž id le  R a ize r  II  s opěrkou  h lavy.

m.
Cbny

1. Cena plnění je stanovena dohodou:

Cena předmětu plnění bez DPH

Sazba DPH

Cena předmětu plnění s DPH

106 000,00 Kč 

21%

22 260,00 Kč 

128 260,00 Kč

Stránka 1 z 4



2. Ceny jsou stanoveny jako konečné a pevné a je v nich započteno clo ve výši platné ke dni podpisu této 
sm louvy prodávajícím a náklady na dopravu zboží k uživateli, pojištění, bankovní poplatky, instalace 
(s výjimkou stavebních prací), zaško len í obsluhy.

3. Sm luvní strany se dohodly na vyúčtování kurzového rozdílu při změně kurzu c iz í měny (EUR, USD, 
CHF, SEK, GBP aj.) vůči CZK o 2 % a více. Rozhodný pro tuto změnu je kurz devizového trhu České 
národní banky v den uzavření sm louvy a kurz devizového trhu České národní banky v den úhrady 
související s pořízením jednotlivých položek předmětu plnění prodávajícím/zhotovitelem v c iz í měně. 
Kurzový rozdíl (2 a více % z položkové ceny uvedené ve smlouvě) bude prodávajícím/zhotovitelem 
vyúčtován kupujícímu/objednateli nejpozději do 60-ti dnů od předání zboží/díla. Kurzový rozdíl je 
sm luvní strana, k jejíž tíži byl kurzový rozdíl vyúčtován, povinna uhradit druhé sm luvní straně do 14 
dnů od vyúčtování.

IV
______________________________ Fakturace, platební podmínky

1. Prodávající nepožaduje zálohu.

2. Prodávající vystaví kupujícímu v zákonné lhůtě po ukončení instalace zboží konečnou fakturu (daňový 
doklad) se splatností 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Prodávající je oprávněn plnit zcela 
nebo částečně před uplynutím lhůty.

3. Kupující se zavazuje uhradit fakturu na účet prodávajícího v termínu splatnosti. Faktura je uhrazena 
dnem připsání předmětné částky na účet prodávajícího. Částečné zaplacení faktury není splněním 
platebních podmínek dle tohoto článku a nemá vliv na povinnost kupujícího uhradit kupní cenu v plné 
výši. Pokud kupující nesplní ve stanovené lhůtě svou platební povinnost vyplývající z této smlouvy, 
tzn. neuhradí vystavenou fakturu ve lhůtě splatnosti, nebo ji uhradí jen částečně, je povinen uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z neuhrazené částky za každý den překročení data 
splatnosti faktury.

Y
___________________________________ Dodací podmínky___________________________________

1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu do 4 týdnů od podpisu této sm louvy oběma sm luvním i 
stranami. Dokladern o datu dodání je údaj uvedený na potvrzeném dodacím listu.

2. Dodávka je splněna doručením zboží na místo určení dle dopravní dispozice, dokladem doručení je 
stvrzený dodací list.
Dopravní dispozice: dodání na adresu tř. Palackého 67/7, 697 01 Kyjov.
Osobou zmocněnou kupujícím k převzetí zboží a potvrzení dodacího listu je .......... ......... Kontakt na 
zmocněnou osobu email . .................................................................

3. Prodávající se zavazuje provést zaško len í obsluhujícího personálu. Ško len í se uskuteční v místě 
instalace zboží před vystavením “Protokolu o uvedení zařízen í do provozu”. Dokladem o ukončení 
instalace zboží a o zaško len í obsluhy je "Protokol o uvedení zařízen í do provozu’ podepsaný 
prodávajícím i kupujícím. Kupující svým podpisem potvrzuje funkčnost i kompletnost dodaného zboží. 
Kupující má právo Protokol nepodepsat v případě, že prodávající prokazatelně porušil sm luvní 
povinnosti vyplývající z této smlouvy, zejména povinnost dodat zboží bez vad.

Stránka 2 z 4



M.
Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět koupě o délce 24 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet okamžikem řádného předání předmětu koupě do provozu, které bude stvrzeno podpisem 
„Protokolu o uvedení zařízen í do provozu" oběma stranami. Záruka se prodlužuje o dobu, kdy nebylo 
možno zboží používat v důsledku poruchy, tj. od nahlášení závady do jejího úplného odstranění. Záruka 
se nevztahuje na běžné opotřebení předmětu dodávky, použitý spotřební materiál a poruchu přístroje 
vzniklou z důvodu provozování přístroje v rozporu s návodem k použití či poškození živelnou událostí.

2. Lhůta pro nástup na serv is je 5 pracovních dnů od jeho nahlášení. Odstranění závady bude provedeno 
do 5 pracovních dnů, přičemž tato doba může být prodloužena v případě nutnosti objednání náhradního 
dílu. V případě neopravitelnosti přístroje na místě, prodávající garantuje zapůjčení srovnatelného 
přístroje po celou dobu opravy zdarma.

3. Prodávající garantuje zajištění servisu a dodávek náhradních dílů a spotřebního materiálu minimálně 
po dobu 10 let ode dne dodání.

ML
______________________________________ Reklamace______________________________________

1. Reklamace vad zboží se říd í ustanovením § 2099 a násl. OZ a garančními podmínkami výrobce.

2. Kupující je oprávněn uplatňovat z vad zboží nároky dle ustanovení § 2106 OZ.

3. Reklamaci je možné uplatnit na adrese: . ........................

VIII.
__________________________________ Závěrečná ujednání________________

1. Měnit nebo doplňovat text této sm louvy je možné jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených 
dodatků, a to pouze v souladu s § 222 zákona o zadávaní veřejných zakázek.

2. Práva vzniklá z této sm louvy nesm í být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných 
elektronických zpráv.

3. Tato sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma sm luvním i stranami.

4. Pokud se kterékoliv ujednání obsažené v této sm louvě ukáže být neplatným, neúčinným 
či nevymahatelným, nemá tato skutečnost v liv na platnost ostatních ujednání obsažených v této 
smlouvě. Sm luvní strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení 
ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které se svým obsahem bude co nejvíce blížit 
ekonomickému účelu této smlouvy.

5. Sm luvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této sm louvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 506 občanského zákoníku a udělují svo len í k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

6. Sm luvní strany se zavazují, že si navzájem sdě lí ve lhůtě 30 dnů změny v označení (název, sídlo, 
statutární zástupce).

7. Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou, budou řešeny vzájemnou 
dohodou sm luvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor sm írnou cestou, může se kterákoliv 
ze sm luvních stran obrátit na příslušný soud v ČR.

8. Tato sm louva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána oběma stranam i za použití 
zaručených elektronických podpisů odpovědných zástupců obou stran.

Stránka 3 z 4



9. Sm luvní strany shodně prohlašují, že si tuto sm louvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozum itelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy.

10. Obě strany se dohodly, že v ložení Smlouvy do Registru sm luv zajistí strana kupující.

11. Nedílnou součástí této sm louvy jsou její přílohy:

■ Příloha č. 1 -  Cenová nabídka č. 05-3-0000076

V Kyjově d n e   V Praze dne

P h["V  la n a  D'9'tálněpodepsalr  I I L J I . J a l  i a  phDr. Jana Trnečková

Trnečková “ 202311 1613:31:06+01'00'

za kupujícího

In n  I Dí9ltálnéf>od'Psal
I l l y .  I _ C 1 1 l \ a  |ng LenkaHesová
W o c m / á  Datum: 2023.11.16
n c i U V d  13:52:57+01'00'

za prodávajícího

PhDr. Jana Trnečková 
ředitelka

Ing. Lenka Hesová 
Člen správn í rady

Stránka 4 z 4



NABÍDKA

Číslo 05 - 3-0000076

ZAKAZNIK:

Centrum sociálních služeb Kyjov, příspěvková 
organizace města Kyjova 

třída Palackého 67/7 
69701 Kyjov

vaev i v a ,
DODAVATEL IČ 17321611 DIČ CZ17321611

MGVIVA a.s.
Křenová 438/3
162 00 Praha - Veleslavín

E -m a il: ............................
Bankovní spo jen í: Československá obchodní banka, a. s., 
Bankovní spo jen í: 309611512/0300

Den vystavení 
Dodací lhůta 
Platební podmínky 
Záruční lhůta 
Platnost nabídky je do

12.10.2023 
Do 4 týdnů 
Dle KS
24 měsíců
12.12.2023

Zvedák při pádu pacientů

Pozice Název kat. číslo  DPH Množství MJ Cena bez DPH za MJ Celkem bez DPH Měna

0001 Zvedák při pádu z lehu do sedu 107761 21% 1,00 ks 106 000,00 106 000,00 CZK
RAIZER II s opěrkou

Součet 106 000,00 CZK

Celkem bez DPH 106 000,00 CZK

DPH 21% 22 260,00 CZK

Celkem s DPH 128 260,00 CZK
Při změně kurzu cizí měny (EUR, USD, CHF,SEK) vůči C ZK  o více než +/-2% (ČNB) si vyhrazujeme právo změny

nabídnutých cen s ohledem na kurzový rozdíl
S  uctivým pozdravem,
............. ......

e-mail: ................................... 
tel.: . . . . . ...........

MGVIVA a.s., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17.července 2022, oddíl b, vložka 27447.

NABÍDKA 05-3-0000076 12.10.2023 19:54:38 Strana


